

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.19-21
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором
 (подряда):

Четырнадцать тысяч четыреста девяносто шесть рублей 65 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					22		14 496,65
АДС					22		14 496,65
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050737911 Светильник НСП -60	15-010-01п	1 шт.	3	1 095,00	3 285,00
				шт	3,00	150,00	450,00
2	2	Смена светильников: светодиод. (двор; арка) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00-00000355 Прожектор светодиодный СДО30-2-Н 30Вт,6500К,серый 00050737838 Светильник Медуза 9Вт 800лм/(1013,56)	15-010-01с	1 шт.	4	1 862,38	7 449,50
				шт	2,00	587,06	1 174,12
				шт	2,00	1 013,56	2 027,12
3	3	Смена автоматов на ток до 25А (двор) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс.нагрузка 2500Вт	15-016-01	1 шт.	2	1 126,77	2 253,54
				шт	2,00	349,19	698,38
4	4	Смена отдельных участков проводки: наружной	15-020-02	1 м	13	116,05	1 508,61

(двор; подвал)				
Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%				
00050738059 Гофра 16мм/ (5,40)		шт	7,00	5,40 37,80
00050737260 Кабель АВВГ 2*2,5 /м		м	13,00	7,70 100,10
00050737910 Коробка монтажная 70*70		шт	2,00	35,00 70,00

Прямые затраты по разделу:	8 007,42
Накладные расходы по разделу:	2 483,93
Сметная прибыль по разделу:	1 793,95
Итого по разделу, включая НДС:	14 496,65


Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	14 496,65


Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


 _____ В.Н.Тарасов


 _____ Н.Ю. Горностаев


 _____ Д.А. Лазунин